Relatorio despesas Maio/2019 UG 158461 e UGR 158630

33901414
33901801

33903001

33903003

33903004

33903006
33903007
33903009
33903011

33903014

33903015

33903016

33903018

33903019

33903020

33903021

33903022

33903024

33903025

33903026

33903028

33903031

33903035
33903036

33903039
33903042
33903059

33903096

33903099
33903301

33903602

33903701

33903702

33903704

33903705

33903903

33903905

33903912

DIARIAS NO PAIS
BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

COMBUSTIVEIS E LUBRIF. P/ OUTRAS FINALIDADES

GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

ALIMENTOS PARA ANIMAIS

GENEROS DE ALIMENTACAO
MATERIAL FARMACOLOGICO
MATERIAL QUIMICO

MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS
MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAIS E MEDICAMENTOS P/ USO VETERINARIO

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO
MATERIAL DE COPA E COZINHA
MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

MATERIAL LABORATORIAL
MATERIAL HOSPITALAR

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS
FERRAMENTAS
MATERIAL PARA DIVULGACAO

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
PASSAGENS PARA O PAIS

DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS

SERVICOS DE COPA E COZINHA
COMISSOES E CORRETAGENS
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

62.299,95 49.352,90 48.449,68
583.260,00 333.550,13 165.316,56
30.000,00 17.288,19 7.805,16
4.470,00
15.078,00 4.822,50 437,56
72.886,23 14.797,50 14.797,50
187.349,61 76.003,71 26.683,75
625,72 625,72 625,72
1.119,84 186,84 186,84
8.736,41 936,67 936,67
280,00 280,00 280,00
10.898,28 7.755,10 901,20
10.144,90 2.088,90 570,46
5.097,16 3.610,91 3.240,91
130,00 130,00 130,00
902,50 289,50 289,50
18.786,75 9.137,85 7.700,69
7.393,83 568,19 568,19
76.349,40 44.953,00 22.407,23
663,56 305,54 263,56
7.725,20 3.033,20 3.033,20
6.302,00 6.302,00 6.302,00
21.912,87 12.643,17 10.949,73
212,91 212,91 144,00
25.000,00 15.844,22 4.086,44
500,48 420,26 420,26
1.019,86
16.500,00 16.500,00 16.500,00
143,66
31.000,00 19.726,71 19.726,71
5.000,00 1.524,00 1.524,00
411.658,73 213.819,77 150.909,64
260.193,45 130.540,66 110.171,84
115.000,00 60.302,82 41.733,17
394.363,07 161.130,55 118.950,21
425,40 341,60 341,60
50,00
17.665,90 6.958,90 6.958,90




33903916

33903917

33903919

33903920
33903925
33903943

33903947

33903951

33903958

33903963
33903969
33903974

33903975

33903978

33903979

33903983

33903996

33904016
33909302
33913947
Total

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS
TAXA DE ADMINISTRACAO
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

SERVICOS DE ANALISES E PESQUISAS CIENTIFICAS

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS
SEGUROS EM GERAL
FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

SERVICO DE INCINERACAO,DESTRUICAO E
DEMOLICAO

LIMPEZA E CONSERVACAO
SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E OPERACIONAL

SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE
DOCUMENTOS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO
ANTECIPADO

OUTSOURCING DE IMPRESSAO
RESTITUICOES
SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

35.477,80 12.080,00 6.375,35
41.050,00 11.024,13 7.612,64
10.000,00 5.479,49 1.611,12
18.100,00 10.277,78 400,00
14.957,40 1.293,66 1.293,66
629.200,00 190.682,26 72.088,69
6.000,00 2.820,66 2.820,66
8.970,00 3.587,76 444,14
10.000,00 3.333,94 3.333,94
4.851,25 278,50 278,50
5.940,00 3.723,81 3.723,81
13.422,62 10.254,62 5.266,94
42.935,00 4.455,99 3.259,92
28.500,00 23.270,94 18.441,02
22.437,50 6.378,50 6.378,50
34.500,00 17.995,25 11.217,26
12.500,00 12.500,00 12.500,00
7.700,00
10.000,00 4.484,79 4.484,79
13.500,00 6.641,04 6.641,04
3.381.187,24| 1.546.547,04)] 961.514,86



	Relatório despesas mensal

